KOMPAKTOWY I WYDAJNY – DLA DOSKONAŁYCH EFEKTÓW CZYSZCZENIA
SERIA VENTOS
ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY
2
PANEL STEROWANIA
Dzięki serii Ventos użytkownik ma zawsze
wszystkie funkcje w zasięgu wzroku. Panel
sterowania umożliwia płynną regulację mocy
ssania.
W przypadku modelu Ventos AC panel sterowania
umożliwia również ustawienie interwału
automatycznego czyszczenia filtra.
ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY | SERIA VENTOS
WSZECHSTRONNY, WYDAJNY I KOMFORTOWY
Od placu budowy, poprzez salon sprzedaży i warsztat, w połączeniu z elektronarzędziami lub do zasysania cieczy: Seria Ventos jest dobrze wyposażona
do wszystkich zadań związanych z czyszczeniem. Automatyczny rozruch, automatyczne wyłączanie przy odkurzaniu na mokro oraz duży korek spustowy
zapewniają bezpieczną pracę. Bardzo długi przewód zasilający i wąż ssący zapewniają duże pole działania, a szeroki wybór akcesoriów umożliwia
wszechstronną pracę.
FUNKCJONALNY
Oszczędność miejsca na przechowywanie
rur, węża, kabla i akcesoriów
PRAKTYCZNY
Uchwyt na na rurę ssącą
dla bezpiecznego transportu
WYGODNY
Gniazdo do elektronarzędzi, z funkcją
automatycznego uruchamiania i wyłączania
WYTRZYMAŁY
Mocne i trwałe podwozie zapewnia-
jące mobilność i wysoką stabilność
PROSTO
Śruba spustowa ułatwiająca opróżnianie
cieczy podczas zasysania na mokro
WYPOSAŻENIE SERYJNE
Rozbudowany zestaw akcesoriów
do wielu zastosowań
Rys: Ventos 32 L/AC | 580020
AUTOMATYCZNE URUCHAMIANIE
Zintegrowane gniazdo umożliwia podłączenie
elektronarzędzi (maks. 2200 W).
Funkcja automatycznego uruchamiania włącza
odkurzacz po włączeniu narzędzia, a funkcja run-
on zapewnia całkowite opróżnienie węża ssącego
po wyłączeniu narzędzia.
DOSKONAŁE ROZMIESZCZENIE
Akcesoria są zawsze w zasięgu. Kabel zasilający
i wąż ssący mogą być łatwo zwinięte i schowane.
Półokrągły uchwyt na górze, do którego
można włożyć rurę ssącą, umożliwia wygodne
przenoszenie odkurzacza przemysłowego poprzez
trzymanie rury ssącej zagłębionej w uchwycie.
3
584028 584024 584018
584017584012584009
584019584020
457120
PORÓWNANIE MODELI VENTOS
CZYSZCZENIE FILTRA ROBI RÓŻNICĘ
Szczotka odsysająca | 235 mm
■ delikatna pielęgnacja sierści zwierząt
■ pewne mocowanie dzięki zapięciu na rzepy
Dysza podłogowa | 450 mm
■ wykonanie z aluminium, lekkie i wytrzymałe
■ z wymienną szczotką i gumowymi paskami
Szczotka ssąca do sierści włosów zwierząt | 240 mm
■ usuwa grube zabrudzenia ze skór zwierzęcych
■ pewnie i wygodnie leży w dłoni
Dysza szczelinowa | 250 x 45 mm
■ do zastosowania w wąskich, trudnodostępnych
     miejscach
■ płaski i szeroki otwór ssący
Turboszczotka | 280 mm
■ do gruntownego czyszczenia dywanów
■ z napędzanym walcem szczotkowym
Dysza do dywanów | 280 mm
■ do dywanów i gładkich powierzchni
■ dopasowujące się do odpowiedniej powierzchni
Uniwersalna dysza szczotkowa | 230 mm
■ do jednoczesnego odkurzania i szczotkowania
■ do usuwania gruboziarnistych zanieczyszczeń
Dysza do tapicerki | 109 x 145 mm
■ do czyszczenia powierzchni tekstylnych
■ nadaje się do mebli tapicerowanych,
     foteli samochodowych itp.
Worki na kurz
■ odporny na rozdarcia worek filtrujący z włókniny
     do odkurzania na sucho
■ 5 sztuk
RĘCZNE CZYSZCZENIE FILTRA – MODELE VENTOS PC
Ręczne czyszczenie filtra metodą Push-Clean w odkurzaczu Ventos PC zapewnia
stałą moc ssania i optymalną wydajność czyszczenia. Po naciśnięciu przycisku
strumień powietrza jest przekierowywany przez filtr przeciwpyłowy i jest on
czyszczony w mgnieniu oka. Zanieczyszczenia wydmuchiwane są do pojemnika
lub włożonego worka na kurz, a Ventos odzyskuje pełną moc ssania.
AUTOMATYCZNE CZYSZCZENIE FILTRA – MODELE VENTOS AC
Funkcja czyszczenia filtra metodą Automatic-Clean w modelu Ventos AC
zapewnia dodatkową wygodę. Dzięki dodatkowemu pokrętłu można ustawić
odstępy czasu, w których automatycznie uruchamiany nadmuch powietrza
czyści filtr. Pozwala to na wydłużenie żywotności filtra i zapewnia
nieprzerwaną pracę z pełną mocą ssania.
OPCJONALNE AKCESORIA SPECJALNE
30 litry - 454511
40 litry - 454521
Filtr harmonijkowy Wet + Dry
■ nadaje się do odkurzania na mokro i na sucho
■ odporny na wilgoć i gnicie
NOWOŚĆ
Ventos 32 L/PC Ventos 42 L/PC Ventos 32 L/AC Ventos 42 L/AC
580000 580040 580020 580060
L L L L
4500 4500 4500 4500
25 | 250 25 | 250 25 | 250 25 | 250
230 | 1 | 50 | 16 230 | 1 | 50 | 16 230 | 1 | 50 | 16 230 | 1 | 50 | 16
1200 1200 1200 1200
30 40 30 40
30 40 30 40
68.3 68.3 68.3 68.3
IPx4 IPx4 IPx4 IPx4
7.5 7.5 7.5 7.5
590 | 365 | 565 590 | 365 | 645 590 | 365 | 565 590 | 365 | 645
18.5 19 19.3 19.8
Josef Kränzle GmbH & Co. KG | Rudolf-Diesel-Straße 20 | 89257 Illertissen | Germany
Telefon: +49 (0) 7303 96 05-0 | Telefaks: +49 (0) 7303 96 05-670
sales@kraenzle.com | www.kraenzle.com
© Kränzle • obowiązujący od 01.01.2024 • Nr. art.: 304806-PL • Prawo do wprowadzenia zmian technicznych oraz do • Do wyczerpania zapasów • Fracht i czas dostawy na zapytanie • gotówka po uzgodnieniu
ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY | SERIA VENTOS
DANE TECHNICZNE
ZAKRES DOSTAWY
■	 Wąż ssący | antystatyczny | d: 4 m (DN 32)
■	 Rura przedłużająca | 2 sztuki | d: każda 480 mm
■	 Rura ręczna | wygięta | z zaworem powietrza
■	 Filtr harmonijkowy | 1 sztuka
■	 Worki na kurz | 5 sztuk
■	 Worek jednorazowy | 1 sztuka
■	 Adapter narzędziowy | Do użycia z  elektronarzędziami | Ø 25 mm
■	 Dysza podłogowa | s: 360 mm | Wkładki do odkurzania na mokro i sucho
■	 Dysza szczelinowa | d: 300 mm
■	 Dysza szczotkowa | Ø 70 mm
■	 Wygodny schowek na akcesoria
MODEL
Nr. art.
DANE TECHNICZNE
Czyszczenie filtra Czyszczenie filtra metodą Push-Clean Czyszczenie filtra metodą Automatic-Clean
Klasa
Natężenie przepływu max l/min
Podciśnienie max kPa | mbar
Podłączenie V | ~ | Hz | A
Pobór mocy Pnom W
Pojemność zbiornika L
Pojemność przy odsysaniu wody L
Poziom ciśnienia akustycznego (w miejscu
pracy) db (A)
Klasa ochrony
Kabel zasilający m
Wymiary D | S | W mm
Waga kg
NAJBLIŻSZY DYSTRYBUTOR UDZIELI PAŃSTWU KONIECZNYCH INFORMACJI!